АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.07.2025 г.                                            г. Аксай                                                  № 182

О назначении премиальной

выплаты за выполнение заданий

особой важности и сложности по

итогам работы за 2 квартал 2025

года начальнику МКУ АГП

«Благоустройство и ЖКХ»

В соответствии с постановлением администрации Аксайского городского

поселения от 13.04.2022 № 385 «Об утверждении показателей эффективности

деятельности муниципальных казенных учреждений Аксайского городского

поселения и критериев оценки эффективности работы их руководителей»,

протоколом заседания комиссии по оценке выполнения показателей эффективности

деятельности МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ» и премированию его

руководителя от 17.07.2025 г., в целях повышения эффективности деятельности

учреждения, качества оказываемых услуг, реализации задач и функций,

возложенных на МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ», -

1.Согласовать начальнику муниципального казенного учреждения Аксайского

городского поселения «Благоустройство и ЖКХ» Е.М. Постарнак единовременную

премиальную выплату за 2 квартал 2025 года в размере 100% оклада с учетом

фактически отработанного времени из средств экономии по фонду оплаты труда

МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит

сектор экономики и муниципального заказа